
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1878
   1145
   1145

Kamenný Újezd České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jitka Šebelková                              50        1.           669
 2.     Roman Lavička                                44        2.           648
 3.     Jiří Letovský                                36        3.           642
 4.     Jiří Šimek                                   41        5.           601
 5.     Jiří Ambrož                                  41        4.           588
 6.     Linda Kůzlová                                41        6.           491
 7.     Martin Sviták                                53        7.           495
 8.     František Ondřich                            68        8.           571
 9.     Luboš Pícha                                  51        9.           575

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Tomáš Vala                                   52        1.           178

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Miloslav Ouředník                            61        2.           191

Volební strana č. 4 - NÁŠ KAMEŇÁK
 1.     Václav Pouzar                                54        2.           263
 2.     Jitka Matějková                              33        1.           222

Volební strana č. 6 - SNK Sokol Kamenný Újezd
 1.     Vít Janás                                    41        1.           205

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Bohuslav Dichtl                              60        1.           155

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Helena Veselá                                49       10.           516
 2.     Šárka Nejedlá                                46       11.           539
 3.     Pavla Matějčková                             43       12.           477
 4.     Marie Havlíčková                             56       13.           470
 5.     Petra Stoličková                             39       14.           456
 6.     Jaromír Kalkuš                               49       15.           460

544663 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Bohuslava Staňková                           47        5.           131
 2.     Aleš Janouch                                 36        4.           124
 3.     Vladislav Homolka                            53        2.           120
 4.     Josef Iška                                   52        3.           110
 5.     Marta Maršánová                              48        6.            72
 6.     Jan Daněk                                    51        7.            77
 7.     Květoslava Petrová                           45        8.            73
 8.     Václav Pixa                                  58        9.           100
 9.     Jiří Burda                                   58       10.            63
10.     Vít Valent                                   58       11.            79
11.     Pavel Šíhovec                                54       12.            76
12.     Jan Rysl                                     40       13.            76
13.     Marcela Nerudová                             45       14.            44
14.     Richard Klabouch                             44       15.            54

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Milan Chaloupek                              46        1.           167
 2.     Michal Klivanda                              30        3.           135
 3.     Zuzana Vyžralová                             30        4.           123
 4.     Martin Fousek                                43        5.           101
 5.     Michal Iška                                  29        6.            83
 6.     Vladimír Zajíček                             54        7.            90
 7.     Magda Koubová                                36        8.            87
 8.     Veronika Cipínová                            32        9.            72
 9.     Bohuslava Cibulková                          41       10.            86
10.     Michaela Machová                             41       11.            73
11.     Petr Mráz                                    34       12.            83
12.     Mirka Wildová                                40       13.            66
13.     Tereza Havlíková                             20       14.            61
14.     Klára Chaloupková                            22       15.            44

Volební strana č. 4 - NÁŠ KAMEŇÁK
 1.     Karel Vyžral                                 53        3.           198
 2.     Veronika Zasadilová (roz. Klímová)           37        5.           165
 3.     Karel Petrášek                               24        4.           161
 4.     Hana Matějková                               24        6.           132
 5.     Marcela Havlíková                            48        7.           132
 6.     Michal Hos                                   43        8.           133
 7.     Lucie Broukalová                             30        9.           118
 8.     Jan Blažek                                   34       10.           131
 9.     Lenka Čapková                                46       11.           115
10.     Roman Hlásek                                 43       12.           133
11.     Tomáš Malina                                 40       13.           100
12.     Martin Pouzar                                24       14.           113
13.     Hana Caldrová (roz. Vaněčková)               31       15.            92

Volební strana č. 6 - SNK Sokol Kamenný Újezd
 1.     Hynek Švec                                   40        5.           135
 2.     Ivana Klivandová                             51        4.           124
 3.     František Dudák                              52        6.           119
 4.     Milan Váša                                   48        7.           103
 5.     Vladimír Dudák                               48       13.           100
 6.     Milan Mahr                                   56        2.            88
 7.     Tomáš Klivanda                               35        3.            76
 8.     Jan Míka                                     50        8.            58

544663 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jaroslav Bartoš                              42        9.            49
10.     Martin Sládek                                21       10.            41
11.     Lucie Vránová                                27       11.            40
12.     Václav Klíma                                 73       12.            71
13.     Jan Kučera                                   73       14.            39
14.     Jana Šebelková                               31       15.            41

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladimíra Havlíčková                         46        4.           118
 2.     Anna Vlašánková                              32        3.            95
 3.     Jiří Vaník                                   51        9.            95
 4.     Václav Gassenbauer                           69       10.            81
 5.     Antonín Vorel                                59        2.            65
 6.     Anna Vodová                                  34        5.            44
 7.     Radek Samborský                              47        6.            72
 8.     Václav Dobiáš                                36        7.            63
 9.     Zdeněk Chalupa                               48        8.            65
10.     Hana Čurdová                                 54       11.            34
11.     Antonín Vobr                                 71       12.            38
12.     Marie Skameneová                             74       13.            35
13.     Pavel Soukup                                 60       14.            54
14.     Jana Dichtlová                               61       15.            40

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8198, hranice:      600,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Šebelková                                  669
              2.    Roman Lavička                                    648
              3.    Jiří Letovský                                    642
              4.    Jiří Ambrož                                      588
              5.    Jiří Šimek                                       601
              6.    Linda Kůzlová                                    491
              7.    Martin Sviták                                    495
              8.    František Ondřich                                571
              9.    Luboš Pícha                                      575
             10.    Helena Veselá                                    516
             11.    Šárka Nejedlá                                    539
             12.    Pavla Matějčková                                 477
             13.    Marie Havlíčková                                 470
             14.    Petra Stoličková                                 456
             15.    Jaromír Kalkuš                                   460

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1377, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vala                                       178
              2.    Vladislav Homolka                                120
              3.    Josef Iška                                       110
              4.    Aleš Janouch                                     124
              5.    Bohuslava Staňková                               131
              6.    Marta Maršánová                                   72

544663 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Jan Daněk                                         77
              8.    Květoslava Petrová                                73
              9.    Václav Pixa                                      100
             10.    Jiří Burda                                        63
             11.    Vít Valent                                        79
             12.    Pavel Šíhovec                                     76
             13.    Jan Rysl                                          76
             14.    Marcela Nerudová                                  44
             15.    Richard Klabouch                                  54

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1462, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Chaloupek                                  167
              2.    Miloslav Ouředník                                191
              3.    Michal Klivanda                                  135
              4.    Zuzana Vyžralová                                 123
              5.    Martin Fousek                                    101
              6.    Michal Iška                                       83
              7.    Vladimír Zajíček                                  90
              8.    Magda Koubová                                     87
              9.    Veronika Cipínová                                 72
             10.    Bohuslava Cibulková                               86
             11.    Michaela Machová                                  73
             12.    Petr Mráz                                         83
             13.    Mirka Wildová                                     66
             14.    Tereza Havlíková                                  61
             15.    Klára Chaloupková                                 44

Volební strana č. 4 - NÁŠ KAMEŇÁK
Počet hlasů pro stranu:   2208, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Matějková                                  222
              2.    Václav Pouzar                                    263
              3.    Karel Vyžral                                     198
              4.    Karel Petrášek                                   161
              5.    Veronika Zasadilová (roz. Klímová)               165
              6.    Hana Matějková                                   132
              7.    Marcela Havlíková                                132
              8.    Michal Hos                                       133
              9.    Lucie Broukalová                                 118
             10.    Jan Blažek                                       131
             11.    Lenka Čapková                                    115
             12.    Roman Hlásek                                     133
             13.    Tomáš Malina                                     100
             14.    Martin Pouzar                                    113
             15.    Hana Caldrová (roz. Vaněčková)                    92

Volební strana č. 5 - JIŘÍ HAISMAN
Počet hlasů pro stranu:    129, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Haisman                                     129

544663 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - SNK Sokol Kamenný Újezd
Počet hlasů pro stranu:   1289, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Janás                                        205
              2.    Milan Mahr                                        88
              3.    Tomáš Klivanda                                    76
              4.    Ivana Klivandová                                 124
              5.    Hynek Švec                                       135
              6.    František Dudák                                  119
              7.    Milan Váša                                       103
              8.    Jan Míka                                          58
              9.    Jaroslav Bartoš                                   49
             10.    Martin Sládek                                     41
             11.    Lucie Vránová                                     40
             12.    Václav Klíma                                      71
             13.    Vladimír Dudák                                   100
             14.    Jan Kučera                                        39
             15.    Jana Šebelková                                    41

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1054, hranice:       77,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Dichtl                                  155
              2.    Antonín Vorel                                     65
              3.    Anna Vlašánková                                   95
              4.    Vladimíra Havlíčková                             118
              5.    Anna Vodová                                       44
              6.    Radek Samborský                                   72
              7.    Václav Dobiáš                                     63
              8.    Zdeněk Chalupa                                    65
              9.    Jiří Vaník                                        95
             10.    Václav Gassenbauer                                81
             11.    Hana Čurdová                                      34
             12.    Antonín Vobr                                      38
             13.    Marie Skameneová                                  35
             14.    Pavel Soukup                                      54
             15.    Jana Dichtlová                                    40

544663 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544663 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kamenný Újezd České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15717               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       8198   15      15717,00           52,16
č. 2 - TOP 09                             1377   15      15717,00            8,76
č. 3 - ANO 2011                           1462   15      15717,00            9,30
č. 4 - NÁŠ KAMEŇÁK                        2208   15      15717,00           14,04
č. 5 - JIŘÍ HAISMAN                        129    1       1047,79           12,31
č. 6 - SNK Sokol Kamenný Újezd            1289   15      15717,00            8,20
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1054   15      15717,00            6,70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      ANO 2011
      NÁŠ KAMEŇÁK
      JIŘÍ HAISMAN
      SNK Sokol Kamenný Újezd
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8198,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            4099,00     1 - Občanská demokratická strana  
   3.            2732,66     1 - Občanská demokratická strana  
   4.            2208,00     4 - NÁŠ KAMEŇÁK                   
   5.            2049,50     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            1639,60     1 - Občanská demokratická strana  
   7.            1462,00     3 - ANO 2011                      
   8.            1377,00     2 - TOP 09                        
   9.            1366,33     1 - Občanská demokratická strana  
  10.            1289,00     6 - SNK Sokol Kamenný Újezd       
  11.            1171,14     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            1104,00     4 - NÁŠ KAMEŇÁK                   
  13.            1054,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1024,75     1 - Občanská demokratická strana  
  15.             910,88     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       9
 2 - TOP 09                             1

544663 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - ANO 2011                           1
 4 - NÁŠ KAMEŇÁK                        2
 6 - SNK Sokol Kamenný Újezd            1
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1

........................................18:45 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Kostík

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Kotková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544663 - str. č. 8


